
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

20.12. 2019                                     № 84  

с. Крутиха 

О внесении  изменений   в  Положение  о бюджетном процессе и финансо-

вом контроле в муниципальном образовании Крутихинский район, приня-

тое решением районного Совета депутатов  28.02.2018 года  № 7 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края районный Совет депутатов  РЕШИЛ:  

     1. Протест прокурора  Крутихинского района от 28.11. 2019 № 123 удовле-

творить. 

     2. Принять решение  «О внесении  изменений   в  Положение   о бюджетном 

процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Крутихин-

ский район, принятое решением районного Совета депутатов  28.02.2018 года 

№7» и направить главе района для подписания  и опубликования. 

     2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

районного Совета депутатов по вопросам бюджета, налоговой и кредитной 

политике (А.А. Пухначев). 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                    С.П. Жданова 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  

 



 

                                                                                             Принято районным Советом 

                                                                                 депутатов 20.12. 2019 № 84 

                                              

 

Изменения  

в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 

образовании Крутихинский район, принятое решением районного Совета 

депутатов  28.02.2018 года № 7 (далее – Положение) 

  

 

     1. Подпункт 5.4 пункта 21 Положения изложить в следующей редакции: 

«5.4.  пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета 

и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении  муниципального задания 

и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований»; 

     2. Подпункт 5.6. пункта 21 Положения изложить в редакции:   

«5.6. бюджетная отчетность об исполнении  консолидированного бюджета 

муниципального района». 

      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Админист-

рации района. 

 

 

Глава района                                                                                С.А. Дятлов 
 

с.Крутиха 

23.12.  2019 года 

№ 39-РС  


